平成 30 年 3 月 16 日

各 位

三菱 UFJ モルガン・スタンレー証券株式会社

給与水準の引き上げについて

三菱 UFJ モルガン・スタンレー証券株式会社（取締役社長 兼 最高経営責任者 長岡孝、以

下当社）は、本年 4 月より、給与水準の引き上げを実施しますのでお知らせします。

 今回、若手社員を中心に給与水準を引き上げ、社員満足度の更なる向上と優秀な人材の

確保を図ります。
 総合職・エリア総合職の初任給を＋25,000 円引き上げ、255,000 円（総合職部門別採用・

大学院卒は 265,000 円）と致します。併せて、若手社員を中心に月例給与の引き上げを行い

ます。これにより、管理職未満の社員に対する引き上げ幅は約 4.5％となります。

 当社は今後も、『世界に選ばれる、信頼のグローバル金融グループの一員』として、お客

さまの期待を超えるサービスの提供を目指すとともに、日本経済と社会の発展に貢献して

まいります。

＜当社初任給水準＞

社員コース 現行 平成 30 年 4 月～ 引き上げ金額

総合職 230,000 円 255,000 円

＋25,000 円 総合職（部門別採用・院卒） 240,000 円 265,000 円

エリア総合職 230,000 円 255,000 円

以 上